
Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr  21/2020 

 

                                                          Wójta Gminy Dynów 

 

z dnia 16 marca 2020r 

w sprawie  wyłączenia obiektu z Gminnej Ewidencji Zabytków 

Działając na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 

lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2018 poz. 2067 z późn. 

zm.) 

 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1.  Wyłączam z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Dynów obiekt tj. budynek tzw. Popówki 

położony w miejscowości Łubno znajdujący się na działce 2032. 

2. Wyłączenie obiektu, o którym mowa w ust 1. zostało pozytywnie zaopiniowane przez 

Podkarpackiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków pismo z dnia 14.02.2020 roku, 

znak: Rz.RDZ-5140.2.2020.MP. 

§ 2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy w Dynowie oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 

w Dynowie, ul. Ks. J. Ożoga 2. 

§ 3 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Dynów. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Dynów 

(-) 

Wojciech Piech 


